

Festiwal Wakacyjne Kadry odwiedza dzieci w cieszyńskim szpitalu

Data publikacji: 3.07.2007 0:00



brak zdjęcia

Festiwal Wakacyjne Kadry to święto wszystkich Cieszynian i turystów. Nawet tych, którzy nie będą mogli przyjść na rynek, w miejsca seansów filmowych i koncertów.

Dlatego miasto nie zapomina o najmłodszych, którzy przebywają w Śląskim Szpitalu i zaprasza gwiazdy polskiego kina i seriali, a także piosenkarzy i dziennikarzy do spotkania z najmłodszą widownią w hospitalizowanej cieszyńskiej placówce.

Każdego dnia festiwalu Wakacyjne Kadry od 7 do 15 lipca znany aktor lub dziennikarz, czy muzyk będą spotykali się z najmłodszymi pacjentami cieszyńskich oddziałów: pediatrycznyego i chirurgii dziecięcej. Razem z olbrzymim pluszowym lwem będą czytać dzieciom : „Przygody Lucjana – lwa jakiego nie było” - książkę napisaną przez Roksanę Jędrzejewską –Wróbel i ilustrowaną przez Joannę Jung.

Przygody Lwa Lucjana to książka niezwykła. To bajka terapeutyczna napisana z myślą właśnie o chorych i opuszczonych dzieciach. Każde dziecko dzięki Fundacji ING Dzieciom – właściciela tytułu - otrzyma przygody Lucjana jako prezent.

Dzieci będą obcować z książką, która leczy ale na najważniejsze, że czytać ją będą dla małych pacjentów jedni z najlepszych artystów polskiego kina i telewizji.

Chodzą po mieście plotki, że Cieszyn odwiedzą Agnieszka Dygant (sławna Niana z serialu), Joanna Brodzik (serialowa Magda M.), Maciej Sztur, Jan Frycz, Borys Szyc czy Krystyna Janda. Być może oni wszyscy odwiedzą chore maluchy!

Oprócz Lwa Lucjana i jego przygód miasto, biuro festiwalu, Fundacja Akademia Mediów, Praktyczna Ekologia i Agencja AB LINK –pomysłodawca akcji - przygotowały dla najmłodszych konkurs rysunkowy, w którym każdy będzie zwycięzcą.

Organizatorzy festiwalu dziękują wszystkim ludziom dobrej woli pracującym w: ING Bank Śląski, IKEA, cieszyńskiej Olzie, Star Foods, OSM Krasnystaw i Praktycznej Ekologii, dzięki których wrażliwości, pracy, wsparciu i życzliwości chore dzieci w Cieszynie spotkają się gwiazdami kina i telewizji.